[image: ]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.11.2008 № 10/133 «Об утверждении Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городе Новокузнецке

Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«______» _________ 2018 года

В соответствии со статьями 19, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Новокузнецка от 25.04.2016 №66 «Об утверждении методики расчета размера платы за наем жилого помещения по договору коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городе Новокузнецке», руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести в постановление Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.11.2008 №10/133 «Об утверждении Положения о жилых помещениях муниципального жилищного фонда коммерческого использования в городе Новокузнецке» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.1. Ежемесячную плату за наем жилого помещения по договору коммерческого найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования в Новокузнецком городском округе в размере 75 рублей (НДС не облагается) за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2018 года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности и по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии.

Председатель Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов 					                 О.А. Масюков

Глава города Новокузнецка 					                 С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
«_____»__________2018 года
 №_________

image1.png